
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 

2011 M. RUGPJŪČIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-207 „DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS 

IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS EKSPLOATAVIMO NUTRAUKIMO FONDO 

NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugsėjo 25 d. Nr. 1-223 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo 

fondo nuostatų įgyvendinimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2011 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 1-207 „Dėl Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 

eksploatavimo nutraukimo fondo nuostatų įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Priemonių vykdytojai yra Veiklos plane numatytų priemonių vykdytojai.“ 

2. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Tinkamos išlaidos, kurios gali būti priskirtos priemonės vykdymo sąnaudoms ir kurioms 

padengti Taisyklėse nustatyta tvarka gali būti skiriamos Fondo lėšos, privalo būti patirtos 

įgyvendinant Veiklos plane iškeltus uždavinius bei priemones.“ 

3. Papildau nauju 8.1.3 papunkčiu: 

„8.1.3. išeitinės išmokos atleistiems darbuotojams, jei jų darbo užmokestis buvo 

finansuojamas Fondo lėšomis;“ 

4. Buvusius 8.1.3–8.1.15 papunkčius laikau atitinkamai 8.1.4–8.1.16 papunkčiais.  

 

 

 

Energetikos ministras                       Rokas Masiulis 

 


